
N.G._1768 
 

CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : AFFARI   GENERALI 
 
 
 
 

Iscritta al n.  169    del registro delle determinazioni in data  23/09/2005 
 
 
 
 

Oggetto: Approvazione e liquidazione della spesa di €. 500,00. Trattativa privata con la ditta  
 W-Enterprise di Bari. 
 

 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’albo  Pretorio  dal 27 settembre al 12 ottobre 2005 
 
 
 
 
 
 
 

 



IL DIRIGENTE 

 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali  del Comune di 

Molfetta, in virtù del D.L.vo n. 267/2000; 

 Premesso  che : 

• lo scanner professionale  in dotazione all’Ufficio  per la gestione del protocollo 

informatico risulta  fermo da tempo , provocando disagi nella scansione dei 

documenti e nella gestione dei flussi documentali ;  

• si è reso necessario  l’intervento  da parte dei tecnici della ditta W- Enterprise, patner 

locale della ditta Infocamere , per il ripristino del collegamento  con la banca dati 

realizzato dalla ditta Infocamere  e gestito dalla ditta W-Enterprise per il Comune di 

Molfetta ; 

 Dato atto  che la ditta W-Enterprise ha effettuato l’intervento ed ha  inviato  la fattura n. 53 

del 05/09/2005 di €. 500,00   protocollata al  41738 del 06/09/2005 ; 

 Dato atto che è possibile il ricorso alla trattativa privata con la ditta W- Enterprise  di Bari , 

tenuto conto della specificità e tecnicità del servizio e l’esiguità della spesa; 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

 

 

 

DETERMINA 

 

1. Per quanto in narrativa, approvare la trattativa privata con la ditta W- Enterprise di Bari  per 

l’intervento suindicato    ; 

2. Imputare la spesa di €. 500,00  al cap.11101     del bilancio 2005; 

3. Liquidare la somma di €. 500,00 alla ditta W-Enterprise , giusta fattura suindicata, con il 

relativo nullaosta firmato dal sottoscritto responsabile del procedimento; 

4. Inviare il presente atto al Sig. Sindaco, al Direttore Generale, al capo Settore Affari 

Generali, all’assessore alle Innovazioni tecnologiche, all’Ufficio di Ragioneria; 

5. Dare atto che ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000, il presente 

provvedimento diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 

 

 


